
BROHOLM DIAMANT A/S

CVR-nr.: 27243347

Store Valbyvej 229
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2024

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BROHOLM DIAMANT A/S
Store Valbyvej 229
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27243347
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
Algade 24
4000 Roskilde
DK Danmark

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive diamantboringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på DKK 827.906,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.801.797	4.344.278
Personaleomkostninger	1	-4.375.928	-3.968.095
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-245.416	-358.567
Resultat af ordinær primær drift		-819.547	17.616
Andre finansielle indtægter		14.266	300
Øvrige finansielle omkostninger		-44.229	-18.855
Ordinært resultat før skat		-849.510	-939
Skat af årets resultat	2	21.604	24.969
Årets resultat		-827.906	24.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-827.906	24.030
I alt		-827.906	24.030

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.002	368.418
Materielle anlægsaktiver i alt		123.002	368.418
Anlægsaktiver i alt		123.002	368.418
Råvarer og hjælpematerialer		151.832	136.770
Varebeholdninger i alt		151.832	136.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		530.339	982.617
Andre tilgodehavender		13.455	12.103
Periodeafgrænsningsposter		262.076	110.220
Tilgodehavender i alt		805.870	1.104.940
Likvide beholdninger		0	7.991
Omsætningsaktiver i alt		957.702	1.249.701
AKTIVER I ALT		1.080.704	1.618.119

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.755.816	-927.910
Egenkapital i alt		-1.255.816	-427.910
Gæld til banker		473.237	315.611
Langfristede gældsforpligtelser i alt		473.237	315.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		547.990	147.715
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		629.205	650.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		686.088	931.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.863.283	1.730.418
Gældsforpligtelser i alt		2.336.520	2.046.029
PASSIVER I ALT		1.080.704	1.618.119

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	DKK	DKK
Løn og gager	-3.959.504	-3.584.856
Multimedieskat, sundhedsforsikring og fri bil	22.070	88.795
Pensionsbidrag	-409.256	-359.986
Regulering feriepengeforpligtelse	0	0
OGP Feriepenge	0	0
Refusioner	83.201	7.306
Andre omkostninger til social sikring	-112.439	-119.354
	-4.375.928	-3.968.095

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	DKK	DKK
Aktuel skat	21.524	20.856
Renter skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	4.113
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	21.524	24.969

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2023 DKK 0,00.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der har i 2023 været en del børnesygdomme mellem ordresystemet og lønsystemet og dette har medført, at der er blevet udbetalt mere i løn end indtægten kunne bære. Vi har desværre også været uheldige med en række lange sygeperioder hos personalet, bl.a. grundt uheld med en firmabil.

Herudover har der også været en del efterslæb vedr Corona på skat og moms, som vi heldigvis er på den anden side af og dette samtidig med, at der har været lavkonjunktur og øget prisstigninger på omkostningssiden.

I 2024 er der gjort store tiltag for at mindske omkostningerne og vi har bl.a. afskediget 2 medarbejdere, hvilket resulterer i besparelse på lønudgifterne. Herudover er der nye og store ordrer i pipeline, og vi har fået etableret nogle gode forretningskontakter, der resulterer i nye og spændende opgaver.

Vi forventer, at 2024 vil komme ud med et positivt resultat samtidig med at der er blevet tilført yderligere lånekapital. Vi mener dermed at virksomhedens fremtid er sikret og egenkapitalen vil blive etableret indenfor en kort årrække.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ved regnskabsårets slutning har selskabet leasingforpligtelser for DKK 944.139,00 vedrørende operationel leasing. Beløbet udgør leasingydelserne frem til tidspunktet, hvor leasingkontrakterne kan opgøres eller ophører.

Herudover har selskabet ingen yderligere eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

8